
CTA. N O M B R E SALDO ANTERIOR SALDO ACTUALABONOSCARGOS

ANALITICAS DE SALDOS DE ENERO A MARZO DE 2022

PALACIO MUNICIPAL S/N, SAN IGNACIO, SINALOA. MSI-850101-CG7
MUNICIPIO DE SAN IGNACIO

1250: Activos Intangibles  437,119.04 0.00 437,119.04

1251: Software  421,000.00 0.00 421,000.00

1251 2  421,000.00  0.00  0.00  421,000.00TESORERIA MUNICIPAL

1251 2 000001  421,000.00  0.00  0.00  421,000.00CONTABILIDAD

1251 2 000001 000001  421,000.00  0.00  0.00  421,000.00SISTEMA SADMU

N DE CONTABILIDAD ARMONIZADA

1254: Licencias  16,119.04 0.00 16,119.04

1254 1  16,119.04  0.00  0.00  16,119.04Licencias Informáticas e Intelectuales

1254 1 000001  16,119.04  0.00  0.00  16,119.04LICENCIA OFFICE

1254 1 000001 000003  1,799.00  0.00  0.00  1,799.00LICENCIA OFFICE 2013 SINDICO 

PROCURADOR DESARROLLO 

INSTITUCIONAL

1254 1 000001 000005  1,799.00  0.00  0.00  1,799.00LICENCIA OFFICE 2013 BIENESTAR 

SOCIAL DESARROLLO INSTITUCIONAL

1254 1 000001 000008  12,521.04  0.00  0.00  12,521.04MODULO 2 OPUS PLANEACION Y 

CONTROL INTEGRAL VERSION 

PLANET Y 2010 DESARROLLO 

INSTITUCIONAL OBRAS PUBLICAS

1260: Depreciación, Deterioro y Amortización 

Acumulada de Bienes

 1,328,233.45 0.00 1,328,233.45

1261: Depreciación Acumulada de Bienes 

Inmuebles

 5,749.84 0.00 5,749.84

1261 1  5,749.84  0.00  0.00  5,749.84DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE 

BIENES INMUEBLES E 

INFRAESTRUCTURA

1261 1 000003  5,749.84  0.00  0.00  5,749.84Otros Bienes Inmuebles

1263: Depreciación Acumulada de Bienes 

Muebles

 1,314,970.89 0.00 1,314,970.89

1263 1  1,314,970.89  0.00  0.00  1,314,970.89DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE 

BIENES MUEBLES

1263 1 000001  84,037.50  0.00  0.00  84,037.50Muebles de Oficina y Estantería

1263 1 000002  13,999.68  0.00  0.00  13,999.68Muebles, Excepto de Oficina y Estantería

1263 1 000003  346,052.86  0.00  0.00  346,052.86Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la 

Información

1263 1 000004  2,804.66  0.00  0.00  2,804.66Otros Mobiliarios y Equipos de 

Administración

1263 1 000005  46,138.01  0.00  0.00  46,138.01Equipos y Aparatos Audiovisuales

1263 1 000008  45,471.42  0.00  0.00  45,471.42Otro Mobiliario y Equipo Educacional y 

Recreativo

1263 1 000011  495,846.46  0.00  0.00  495,846.46Automóviles y Equipo Terrestre

1263 1 000017  67,077.00  0.00  0.00  67,077.00Equipo de Defensa y Seguridad

1263 1 000018  55,727.16  0.00  0.00  55,727.16Maquinaria y Equipo Agropecuario

1263 1 000020  64,352.76  0.00  0.00  64,352.76Maquinaria y Equipo de Construcción

1263 1 000021  26,347.41  0.00  0.00  26,347.41Sistemas de Aire Acondicionado, 

Calefacción y de Refrigeración Industrial y 

Comercial

1263 1 000022  33,782.76  0.00  0.00  33,782.76Equipo de Comunicación y 

Telecomunicación

1263 1 000024  24,080.85  0.00  0.00  24,080.85Herramientas y Máquinas-Herramienta

1263 1 000025  9,252.36  0.00  0.00  9,252.36Otros Equipos

1265: Amortización Acumulada de Activos 

Intangibles

 7,512.72 0.00 7,512.72
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1265 1  7,512.72  0.00  0.00  7,512.72AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE 

ACTIVOS INTANGIBLES

1265 1 000001  7,512.72  0.00  0.00  7,512.72Activos Intangibles

GRAN TOTAL...:  1,765,352.49  0.00  0.00  1,765,352.49
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